
Technický list

TextFlow 12

Dezinfekční prostředek na pokožku InstantFOAM® Complete, Obsah: 250ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 095425 250

GTIN 5010424014649

Třída artiklu 09G

Popis

Provedení:
Vysoce účinný pěnový dezinfekční prostředek na ruce s širokopásmovým účinkem na bázi
alkoholu. Okamžitě pění – bez kapek nebo stříkanců. Redukce zárodků 99,999 %. Použití:
Pro hygienicky náročné požadavky a při častém znečištění rukou. Vlastnosti: Alkoholový gel,
neparfémovaný, bez barviv, proti vysoušení kůže, konformní s HACCP.
Provedení reklamní text:
Pěnový dezinfekční prostředek
· K desinfekci rukou pro úseky náročné na hygienu.
· Redukce zárodků 99,999%.
Pozor:
Biocidní prostředky používejte opatrně. Před použitím si vždy pročtěte etiketu a informace o
produktu.
Upozornění:
Nelze dodávat do všech zemí. Nelze dodávat expresním způsobem.
Baktericidní, virucidní, levurocidní, mykobaktericidní. Na seznamu VAH. Desinfekční prostředky
na ruce používejte opatrně. Před použitím si vždy pročtěte etiketu a informace o produktu.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:27 1/2



Technický list

TextFlow 12
Forma balení Lahvička

Řada Deb InstantFOAM®

Označení nebezpečné látky GHS02: Plamen

Označení nebezpečné látky GHS07 upozornění

Obsah 250 ml

Dezinfekce rukou Dezinfekce rukou bez vody

Druh produktu Dezinfekce pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:27 2/2


